
 

 

 

 

 

BO-13-19 = 14-05-2019 

 

 

35ª TAÇA EPTV DE FUTSAL RIBEIRÃO  
 

O Conselho Executivo da 35ª TAÇA EPTV DE FUTSAL RIBEIRÃO, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:  

 

Comunica a decisão da disputa de 3º e 4º colocados: 

 

Monte Alto  x  Bebedouro 

Decisão 3º / 4º 

 

 

Dia 15 – 05 – 19 – QUARTA-FEIRA 

 

 

Monte Alto 

(Gin. Baby Barioni)     20:15 h. Monte Alto      X     Bebedouro 

                  Decisão 3º / 4º 

 

 

OCORRENDO EMPATE NO TEMPO NORMAL, DECISÃO POR PÊNALTIS 

 

 

Comunica a Final: 

 

Luiz Antônio  x  Cravinhos 

Decisão 1º / 2º 

 

 

Dia 18 – 05 – 19 – SÁBADO 

 

SERTÃOZINHO 

(Ginásio Municipal Docão)            14:00 h. LUIZ ANTÔNIO       x CRAVINHOS 

 

                        Decisão 1º / 2º 

 

 

Comunicamos ainda que, em virtude de termos mais tempo na grade de transmissão, o tempo de 

jogo será de 25 x 25 minutos corridos). 

 

 

A EQUIPE DE LUIZ ANTÔNIO SERÁ BENEFICIADA COM O EMPATE – BO – 01/15 

 

                                           CONSELHO EXECUTIVO 

 


